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×¤ü®ÖÖÓÛú  13/12/2024                                                                      †®Öã.ÛÎú. 227 
 

(†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öß 2024 “Öß •×§Â™êü) 

 ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ¿Öß ×´Ö¡ÖŸ¾ÖÖ“Öê ÃÖÓ²Ö¬Ö. 

 •““Ö ´Ö®ÖÖê²Ö»Ö µÖãŒŸÖ ¾Ö ŸÖÞÖÖ¾Ö ´ÖãŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ¤ü»Ö. 

 ´ÖÆüß»ÖÖ, ´Öã»Öê ¾Ö •ÖêÂšü ®ÖÖÝÖ×¸üÛúÖÓ“ÖßÃÖã¸üõÖÖ. 

 •ÖÖŸÖßµÖÃÖ»ÖÖêÜÖÖ ¾ÖÖœü×¾ÖÞÖê. 

 ÃÖÓ‘Ö×™üŸÖÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß †Ö×ÞÖ †ÖŸÖÓÛú¾ÖÖ¤üß µÖÖÓ“Öê ×¾Ö¹ý¬¤ü ÛúšüÖê¸ü ÛúÖ¸ü¾ÖÖ‡Ô. 

 ¸üÃŸµÖÖ¾Ö¸üß»Ö ÝÖã®ÆêüÝÖÖ¸üß¾Ö¸ü ×®ÖµÖÓ¡ÖÞÖ/ÃÖã¸üõÖÖ. 

 ¯ÖÖê»ÖßÃÖÛúÖêšü›üßŸÖÝÖã®Æêü ‘Ö›ãü ®Ö ¤êüÞÖê. 

 †Ö¸üÖê̄ Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖÖÓ“Öê ŸÖÖ²µÖÖŸÖã®Ö ¯Öôãû®Ö •ÖÖ‣ú ®ÖµÖêŸÖ. 

 " ÃÖã¸ü×õÖŸÖ ¾Ö ÃÖãÜÖÛú¸ü †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß " ÆüÖ †Ö´Ö“ÖÖ ÃÖÓÛú»¯Ö †Ö´Æüß ¾µÖÖ¯ÖÛú »ÖÖêÛúÃÖÆü³ÖÖÝÖÖŸÖã®Ö 
ÃÖÖ¬µÖ Ûú¹ý. 

 

 

 

                                      <Ç - {ÉÉä±ÉÒºÉ {ÉÊjÉEòÉ 
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³ÖÖÝÖ-1 
 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/²Ö¤ü»Öß/¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ/¸ü•ÖÖ 
 

 
 

¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¯ÖÏ×»Ö/¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ŸÖê ÃÖ¯ÖÖê•¯Ö×®Ö ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/10575/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 
06/12/2024 

 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ†ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü †ÖÃ£ÖÖ¯Öê®Ö¸üß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ ü¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü (†¸üÖ„Ö¯Ö¡ÖßŸÖ ÝÖ™ü-
Ûú) µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö, ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ, ÛÎú´ÖÖÓÛú:-²ÖßÃÖßÃÖß2018/¯ÖÏ.Ûú.366/16-
²Ö,×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2021 †®¾ÖµÖê ´ÖÖ.ÃÖ¾ÖÖì““Ö®µÖÖµÖÖ»Ö µÖÖ“µÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ †®Öã´ÖŸÖß µÖÖ×“ÖÛúÖ ÛÎú´ÖÖÓÛú 28306/2017 
¾Ö¸üß»Ö †Ó×ŸÖ´Ö ×®ÖÞÖÔµÖÖ“µÖÖ †×¬Ö®Ö¸üÖÆæü®Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 25.05.2004 ¸üÖê„Öß“µÖÖ ×Ã£ÖŸÖß®ÖãÃÖÖ¸ üÃÖê¾ÖÖ„µÖêÂšüŸÖê®Öê ÜÖÖ»Öß»Ö 
†™üß“Öê †×¬Ö®Ö ¸üÖÆæü®Ö ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú (†¸üÖ„Ö¯Ö¡ÖßŸÖÝÖ™ü-Ûú) µÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ÃŸÖ¸ü 
‹ÃÖ-10,¹ý.29200-92300/-´Ö¬µÖê †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ †ÖÖ»µÖÖ“µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ ¯ÖÖÃÖæ®Ö ŸÖÖŸ¯Öã ü̧ŸÖß ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ 
†ÖÆêü. 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾ÖêŸÖ®ÖÃŸÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ¾ÖêŸÖ®Ö 
ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö×®Ö¸üßõÖÛú ‹ÃÖ-10,¹ý.29200-92300/- --- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ‹ÃÖ-09,¹ý.26400-83600/- ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.750/- 

 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö.ÛÎú. †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖÓ¾Ö ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“ÖÖ¯ÖÏ¾ÖÝÖÔ 
1.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 1122 ‟ÖÖ®ÖêÀ¾Ö¸ü µÖ¿Ö¾ÖÓŸÖ¸üÖ¾Ö ÝÖ¾Ö‡Ô ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
2.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 275 ×„Ö¾Ö®Ö ¯ÖÓ„ÖÖ²Ö¸üÖ¾Ö ´ÖÛêúÀ¾Ö¸ü ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
3.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 978 ÃÖÓ„ÖµÖ ³ÖÖ‣ú¸üÖ¾Ö„Öß ¬Ö´ÖÖÔôêû ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
4.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 983 ¿ÖêÜÖ ÆüÛúß´Ö ¿ÖêÜÖ ÆüÃÖ®Ö ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
5.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 984 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ²ÖÖ²ÖÖ¸üÖ¾Ö ²ÖãÓ¤êü»Öê ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
6.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 985 ¸üÖ„Öã »Ö»Ö®ÖØÃÖÝÖ šüÖÛãú¸ü ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
7.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 986 ´Ö®ÖÖê„Ö ×¾ÖÀ¾ÖÖÃÖ¸üÖ¾Ö ÛúÖôû²ÖÖÓ›êü ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
8.  ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ 988 ×Ûú¿ÖÖê¸ü ¿ÖÓÛú¸ü¸üÖ¾Ö †ÖÝÖôêû ÃÖê¾ÖÖ„ÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 

 
1.   •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ ×¾Ö¹ý¬¤ü ×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ “ÖÖîÛú¿Öß/¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß ÃÖã¹ý †ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖŸÖ 
ÜÖ™ü»ÖÖ “ÖÖ»Öæ †ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖ®Öê ×¤ü»Öê»µÖÖ ‡ŸÖ¸ ü×®ÖÞÖÔµÖÖ ×¾Ö¹ý¬¤ü ¾Ö¸üßÂš ü®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖŸÖ †×¯Ö»Ö ¯ÖÏ»ÖÓ×²ÖŸÖ 
†ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ ŸÖê ‹ÜÖÖ¤üß ×¿ÖõÖÖ ³ÖÖêÝÖŸÖ †ÃÖŸÖß»Ö ŸÖ¸ü ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ®Ö ¤êüŸÖÖ ÃÖ×¾ÖÃŸÖ¸ü †Æü¾ÖÖ»Ö µÖÖÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ 
ŸÖÖŸÛúÖôû ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ. ŸÖÃÖê“Ö ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ×¤ü»µÖÖ ®ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÖÝÖÖ¾Öæ®Ö ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ¯ÖÏ×ŸÖÛãú»Ö ²ÖÖ²Ö 
×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»µÖÖÃÖ ÃÖÓ²Ö×¬ÖŸÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“Öê ¯Ö¤üÖ¾Ö¹ý®Ö ŸÖÖŸÛúÖôû ¯Ö¤üÖ¾Ö®ÖŸÖ 
Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê‡Ô»Ö. ŸÖÃÖê“Ö •¯Ö¸üÖêŒŸÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ¯ÖîÛúß „µÖÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®Öß ´ÖÖ“ÖÔ 2023 †ÜÖê¸ü“Öê ´Ö¢ÖÖ ¾Ö ¤üÖµÖßŸ¾Ö 
×¾Ö¾Ö¸üÞÖ¯Ö¡Ö µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»Öê ®ÖÖÆüßŸÖ.†¿ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ŸÖÖŸÛúÖôû ´Ö¢ÖÖ ¾Ö ¤üÖµÖßŸ¾Ö 
×¾Ö¾Ö¸üÞÖ¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾Öê. 
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2.  ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖ †ÖÖ»Öê»µÖÖ ÃÖÆüÖµµÖÛú ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö×®Ö¸üßõÖÛúÖÓ“Öê †×³Ö®ÖÓ¤ü®Ö ¾Ö ¿Öã³Öê“”ûÖ. 
 

 

2.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¯ÖÏ×»Ö/¯ÖÖê®ÖÖ ŸÖê ¯ÖÖêÆü¾ÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß/10576/2024 †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü ×¤ü®ÖÖÓÛú 
06/12/2024 
 
 

†Ö¤êü¿Ö 
 

 ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †ÖµÖãŒŸÖ, †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü †ÖÃ£ÖÖ¯Öê®Ö¸üß»Ö ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú (†¸üÖ„Ö¯Ö¡ÖßŸÖ ÝÖ™ü-Ûú) 
µÖÖÓ®ÖÖ ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ¿ÖÖÃÖ®Ö, ÃÖÖ´ÖÖ®µÖ ¯ÖÏ¿ÖÖÃÖ®Ö ×¾Ö³ÖÖÝÖ, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ, ÛÎú´ÖÖÓÛú :- ²ÖßÃÖßÃÖß  2018/¯ÖÏ.Ûú.366/16-²Ö, 
×¤ü®ÖÖÓÛú 07.05.2021 †®¾ÖµÖê ´ÖÖ.ÃÖ¾ÖÖì““Ö ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖ“µÖÖ ×¾Ö¿ÖêÂÖ †®Öã´ÖŸÖß µÖÖ×“ÖÛúÖ ÛÎú´ÖÖÓÛú 28306/2017 
¾Ö¸üß»Ö †Ó×ŸÖ´Ö ×®ÖÞÖÔµÖÖ“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆæü®Ö ×¤ü®ÖÖÓÛú 25.05.2004 ¸üÖê„Öß“µÖÖ ×Ã£ÖŸÖß®ÖãÃÖÖ¸ü ÃÖê¾ÖÖ„µÖêÂšüŸÖê®Öê ÜÖÖ»Öß»Ö 
†™üß“Öê †×¬Ö®Ö ¸üÖÆæü®Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü (†¸üÖ„Ö¯Ö¡ÖßŸÖ ÝÖ™ü-Ûú) µÖÖ ¯Ö¤üÖ¾Ö¸ü ¾ÖêŸÖ®Ö ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ÃŸÖ¸ü ‹ÃÖ-9, 
¹ý.26400-83600/- †×¬ÖÛú ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý.750/- ´Ö¬µÖê †Ö¤êü¿Ö ×®ÖÝÖÔ×´ÖŸÖ     †ÖÖ»µÖÖ“µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ ¯ÖÖÃÖæ®Ö 
ŸÖÖŸ¯Öã¸üŸÖß ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ¤êüÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 
 

¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ¾ÖêŸÖ®ÖÃŸÖ¸ü ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü ‹ÃÖ-9, ¹ý.26400-83600/- ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý. 750/- 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ ®ÖÖ‡ÔÛú ‹ÃÖ-8, ¹ý.25500-81100/- ×¾Ö¿ÖêÂÖ ¾ÖêŸÖ®Ö ¹ý. 750/- 

 
†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö ²Ö.ÛÎú. †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ“Öê ®ÖÖÓ¾Ö ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“ÖÖ ¯ÖÏ¾ÖÝÖÔ 

1.  ¯ÖÖê®ÖÖ 1416 ÃÖ×“Ö®Ö ¯ÖÏÛúÖ¿Ö ÝÖÖµÖÛú¾ÖÖ›ü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
2.  ¯ÖÖê®ÖÖ 1109 „ÖµÖÓŸÖ ®ÖÖ¸üÖµÖÞÖ¸üÖ¾Ö ÜÖ›üÃÖê „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
3.  ¯ÖÖê®ÖÖ 170 ×¾Ö¹ý ›üÖê´ÖÖ„Öß »ÖÖêÜÖÓ›êü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
4.  ¯ÖÖê®ÖÖ 214 ¯ÖÏ×¾ÖÞÖ ¸üÖ´Ö¤üÖÃÖ ¸üÖÞÖê „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
5.  ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 655 ³ÖÖÝµÖÁÖß ÃÖã³ÖÖÂÖ¸üÖ¾Ö Ø®Ö²ÖÖôûÛú¸ü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
6.  ¯ÖÖê®ÖÖ 246 ÃÖ×“Ö®Ö ²Ö²Ö®Ö¸üÖ¾Ö ´ÖÖêÆüÖê›ü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
7.  ´Ö¯ÖÖê®ÖÖ 299 †×®ÖŸÖÖ ¯ÖÏ´ÖÖê¤ü ŸÖÖµÖ›êü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
8.  ¯ÖÖê®ÖÖ 815 ŸÖãÂÖÖ¸ü ÝÖ„ÖÖ®Ö®Ö¸üÖ¾Ö »Öë›êü „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
9.  ¯ÖÖê®ÖÖ 924 Æü¸üßÂÖ ×„ÖµÖÖ»ÖÖ»Ö ²ÖãÓ¤êü»Öê „µÖêÂšüŸÖê®ÖãÃÖÖ¸ü ÜÖã»ÖÖ 
 

1. •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖ×¾Ö¹ý¬¤ü ×¾Ö³ÖÖÝÖßµÖ “ÖÖîÛú¿Öß/ ¯ÖÏÖ£Ö×´ÖÛú “ÖÖîÛú¿Öß ÃÖã¹ý †ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ 
®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖŸÖ ÜÖ™ü»ÖÖ “ÖÖ»Öæ †ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖ®Öê ×¤ü»Öê»µÖÖ ‡ŸÖ¸ü ×®ÖÞÖÔµÖÖ×¾Ö¹ý¬¤ü ¾Ö¸üßÂšü ®µÖÖµÖÖ»ÖµÖÖŸÖ †×¯Ö»Ö 
¯ÖÏ»ÖÓ×²ÖŸÖ †ÃÖê»Ö ×Ûú¾ÖÖ ŸÖê ‹ÜÖÖ¤üß ×¿ÖõÖÖ ³ÖÖêÝÖŸÖ †ÃÖŸÖß»Ö ŸÖ¸ü ŸµÖÖÓ®ÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ®Ö ¤êüŸÖÖ ÃÖ×¾ÖÃŸÖ¸ü †Æü¾ÖÖ»Ö µÖÖ 
ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ ŸÖÖŸÛúÖôû ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾ÖÖ.  ŸÖÃÖê“Ö ¾Ö¸üß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖê ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß ×¤ü»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ´ÖÖÝÖÖ¾Öæ®Ö ÛúÖêÞÖŸÖßÆüß ¯ÖÏ×ŸÖÛãú»Ö 
²ÖÖ²Ö ×®Ö¤ü¿ÖÔ®ÖÖÃÖ †Ö»µÖÖÃÖ ÃÖÓ²Ö×¬ÖŸÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÃÖ ¤êüÞµÖÖŸÖ †Ö»Öê»µÖÖ ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖß“Öê ¯Ö¤üÖ¾Ö¹ý®Ö ŸÖÖŸÛúÖôû ¯Ö¤üÖ¾Ö®ÖŸÖ 
Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖê‡Ô»Ö.ŸÖÃÖê“Ö •¯Ö¸üÖêŒŸÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ¯ÖîÛúß „µÖÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸üÖÓ®Öß ´ÖÖ“ÖÔ 2023 †ÜÖê¸ü“Öê ´Ö¢ÖÖ ¾Ö ¤üÖµÖßŸ¾Ö 
×¾Ö¾Ö¸üÞÖ¯Ö¡Ö µÖÖ ÛúÖµÖÖÔ»ÖµÖÖÃÖ ÃÖÖ¤ü¸ü Ûêú»Öê»Öê ®ÖÖÆüßŸÖ.†¿ÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ŸÖÖŸÛúÖôû ´Ö¢ÖÖ ¾Ö ¤üÖµÖßŸ¾Ö 
×¾Ö¾Ö¸üÞÖ¯Ö¡Ö ÃÖÖ¤ü¸ü Ûú¸üÖ¾Öê. 

 
2.     ¯Ö¤üÖê®®ÖŸÖ †ÖÖ»Öê»µÖÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ Æü¾ÖÖ»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“Öê †×³Ö®ÖÓ¤ü®Ö ¾Ö ¿Öã³Öê“”ûÖ. 
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³ÖÖÝÖ-2 
 

×¿ÖõÖÖ/×®Ö»ÖÓ²Ö®Ö/¯Öã®ÆüÖ Ã£ÖÖ¯Ö®ÖÖ/²Ö×õÖÃÖ/ÃÖê¾ÖÖ×®Ö¾Öé¢Ö/´ÖµÖŸÖ/®ÖÖ¾Ö Ûú´ÖßÛú¸üÞÖ 
 
 

²Ö×õÖÃÖ 
 

1.¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-8/ ²ÖõÖßÃÖ /8808/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü¸ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  19/11/2024  

†Ö¤êü¿Ö 
 

        ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 29/11/2018 †®¾ÖµÖê ¯ÖÏ¤üÖ®Ö 
Ûêú»Öê»µÖÖ ¿ÍÖŒŸÖß“µÖÖ †×¬Ö®Ö ¸üÖÆãü®Ö ´Öß ¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯Ö-†ÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü, ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öã¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß 
¾Ö †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®ÖÖ ŸµÖÖÓ“Öê •ŸÛéúÂ™üü ÛúÖ´Ö×ÝÖ¸üß ²ÖÖ²ÖŸÖ ²Ö×õÖÃÖ ´ÖÓ„Öã¸üü Ûú¸üßŸÖ †ÖÆêü . 

 

†.ÛÎú. ¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö/²Ö.ÛÎú./®ÖÖ¾Ö ®Öê´ÖÞÖãÛú ×¾Ö¾Ö¸üÞÖ ²Ö×õÖÃÖ 
²ÖõÖßÃÖ ÃÖß ®ÖÖê™ü 

1 ¯ÖÖê.×®Ö./ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö „ÖÖ¬Ö¾Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 
¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ µÖê£Ö †¯Ö.ÛÎú. 
1085/2023Ûú»Ö´Ö 4,25 
ÃÖÆüÛú»Ö´Ö 135  ´Ö¬µÖê  
†Ö¸üÖê¯Öß „Ö¾Öôãû®Ö 07 “ÖÖµÖ®ÖÖ 
“ÖÖÛãú ØÛú´ÖŸÖ ‹ÛãúÞÖ 2800/- 
“ÖÖ ´ÖÖ»Ö „Ö¯ŸÖ Ûú¹ý®Ö ÝÖã®ÆüÖ 
¤üÖÜÖ»Ö Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ.  

00 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
2 ¯ÖÖê.Æêü.ÛúÖò./1015 µÖÖêÝÖê¿Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
3 ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./924 Æ¸üß¿Öü ²ÖãÓ¤êü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
4 ®ÖÖ.¯ÖÖêÛúÖò./469 Æ¸üß¿Öü “ÖÖî¬Ö¸üß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
5 
 

¯ÖÖê.ÛúÖò./1521 ¬Ö®Ö¸üÖ„Ö šüÖÛãú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 

6 ¯ÖÖê.ÛúÖò./486 „ÖµÖê¿Ö ¯Ö×¸ü¾ÖÖ»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
7 ¯ÖÖê.×®Ö./ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö „ÖÖ¬Ö¾Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ µÖê£Ö †¯Ö.ÛÎú 

817/2023Ûú»Ö´Ö 379 
³ÖÖ.¤Óü.×¾Ö.“ÖÖ ´Ö¬µÖê  †Ö¸üÖê¯Öß 
†™üÛú Ûú¹ý®Ö ¹ý 12,000/- 
ØÛú´ÖŸÖß“Öê ´ÖÖ»Ö „Ö¯ŸÖ Ûú¹ý®Ö 
ÝÖã®ÆüÖ ¤üÖÜÖ»Ö Ûêú»Öê ²ÖÖ²ÖŸÖ.  

 

00 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
8 ¯ÖÖê.Æêü.ÛúÖò./1015 µÖÖêÝÖê¿Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
9 ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./924 Æ¸üß¿Öü ²ÖãÓ¤êü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
10 ®ÖÖ.¯ÖÖêÛúÖò./469 Æ¸üß¿Öü “ÖÖî¬Ö¸üß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
11 ¯ÖÖê.ÛúÖò./1521 ¬Ö®Ö¸üÖ„Ö šüÖÛãú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
12 ¯ÖÖê.ÛúÖò./486 „ÖµÖê¿Ö ¯Ö×¸ü¾ÖÖ»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 50 „Öß‹ÃÖ™üßü 
13 ¯ÖÖê.×®Ö./ÝÖÖê¸üÜÖ®ÖÖ£Ö „ÖÖ¬Ö¾Ö ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ ¯ÖÖê.Ã™êü. ±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Ö 
†¯Ö.ÛÎú 741/2023 

Ûú»Ö´Ö 454,380 ³ÖÖ.¤Óü. 
×¾Ö.“ÖÖ ´Ö¬µÖê  †Ö¸üÖê¯Öß 

†™üÛú Ûú¹ý®Ö ¹ý 11,000 
ØÛú´ÖŸÖß“Öê ´ÖÖ»Ö „Ö¯ŸÖ 

Ûú¹ý®Ö ÝÖã®ÆüÖ ¤üÖÜÖ»Ö Ûêú»Öê  
²ÖÖ²ÖŸÖ.  

00 ÃÖß ®ÖÖê™ü 
14 ¯ÖÖê.Æêü.ÛúÖò./1015 µÖÖêÝÖê¿Ö ÁÖß¾ÖÖÃÖü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 500 „Öß‹ÃÖ™üßü 
15 ®ÖÖ.¯ÖÖê.ÛúÖò./924 Æ¸üß¿Öü ²ÖãÓ¤êü»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 100 „Öß‹ÃÖ™üßü 
16 ®ÖÖ.¯ÖÖêÛúÖò./469 Æ¸üß¿Öü “ÖÖî¬Ö¸üß ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 100 „Öß‹ÃÖ™üßü 
17 ¯ÖÖê.ÛúÖò./1521 ¬Ö®Ö¸üÖ„Ö šüÖÛãú¸ü ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 100 „Öß‹ÃÖ™üßü 
18 ¯ÖÖê.ÛúÖò./486 „ÖµÖê¿Ö ¯Ö×¸ü¾ÖÖ»Öê ¯ÖÖê.Ã™êü.±Ïêú„Ö¸ü¯Öã¸üÖ 100 „Öß‹ÃÖ™üßü 

‹ÛãúÞÖ ‹Ûú Æü•ÖÖ¸ü “ÖÖ¸ü¿Öê ¹ý¯ÖµÖê ±úŒŸÖ 1400 -- 
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        ¯ÖÏ´ÖÖ×ÞÖŸÖ Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ µÖêŸÖê Ûúß, ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ÛÎú. ‹›ü²»µÖã›üß-0115/¯ÖÏ.ÛÎú.268/¯ÖÖê»Ö-1 ×¤ü®ÖÖÓÛú 
29/11/2018 ´ÖãÓ²Ö‡Ô ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×®ÖµÖ´ÖÖ¾Ö»Öß 1959 “ÖÖ ³ÖÖÝÖ - 1 ×®ÖµÖ´Ö 300 ´Ö¬Öß»Ö ×¾ÖÆüßŸÖ ŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ¸üÖêÜÖ ¸üŒÛú´Ö 
´ÖÓ„Öã¸ü Ûú¸üÞµÖÖÓŸÖ †Ö»Öß †ÖÆêü.ÃÖ¤¸üü“ÖÖ ÜÖ“ÖÔ - 20550168-109-1- ×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ - 5- ²Ö×õÖÃÖ- µÖÖ »ÖêÜÖÖ ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß»Ö 
´ÖÓ„Öã¸ü †®Öã¤üÖ®ÖÖ´Ö¬Öæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖÓŸÖ µÖÖ¾Öê.             

 
 

³ÖÖÝÖ-3 
 

 

 
 
 
 
 

¾ÖêŸÖ®Ö/ÃÖÓ¸ü“Ö®ÖÖ/¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß/¾ÖÖÂÖáÛú ¾ÖêŸÖ®Ö¾ÖÖœü/ÃÖÓÛúßÞÖÔ 
 
 

 

¾ÖêŸÖ®Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖß 

1. ¯ÖÖê†Ö†/†ÖÃ£ÖÖ-¾Öê×®Ö×»Ö/×¾Ö.¾ÖêŸÖ®Ö/²Öß›üß›üß‹ÃÖ/10221/2024  †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß  ¿ÖÆü̧ ü  ×¤ü®ÖÖÓÛ  28/11/2024 

 †Ö¤êü¿Ö 
 ÜÖÖ»Öß»Ö ®Ö´Öæ¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó́ Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ“ÖßŸµÖÖÓ“Öê ®ÖÖ¾ÖÖÃÖ´ÖÖê¸ü ¤ü¿ÖÔ×¾Ö»Öê»µÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛúÖÃÖ ²ÖÖò´²Ö ¿ÖÖê¬ÖÛú ¾Ö 

®ÖÖ¿ÖÛú ¯Ö£ÖÛú †´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü µÖê£Öê  ®Öê´ÖÞÖãÛúÛú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»Öß †ÃÖã®Ö ŸµÖÖÓ®Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ÝÖã¯ŸÖ¾ÖÖŸÖÖÔ ¯ÖÏ²ÖÖê×¬Ö®Öß 

µÖê£Öß»Ö ‘ÖÖŸÖ¯ÖÖŸÖ ×¾Ö¸üÖê¬Öß ŸÖ¯ÖÖÃÖÞÖß (²Öê×ÃÖÛú) ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ®Ö´Öæ¤ü ×¤ü®ÖÖÓÛúÖÃÖ µÖ¿ÖÃ¾Öß¸üßŸµÖÖ ¯ÖãÞÖÔÛêú»Öê †ÖÆêü. 

†.
ÛÎú. 
 

®ÖÖ¾Ö,¯Ö¤ü®ÖÖ´Ö,²Ö.ÛÎú. ®Öê´ÖÞÖæÛú ²Öß›üß›üß‹ÃÖ 
¯Ö£ÖÛúÖŸÖß»Ö 

®Öê´ÖÞÖæÛúß“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 

²Öß›üß›üß‹ÃÖ ²ÖêÃÖßÛú 
¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ 

¯ÖãÞÖÔÛêú»µÖÖ“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 

¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö 
(•ÖÖêÜÖß´Ö)³Ö¢ÖÖ †®Öã–

ÖêµÖŸÖê“ÖÖ ×¤ü®ÖÖÓÛú 
01 ¯ÖÖê×¿Ö/1606,†„ÖµÖ 

ŸÖÖµÖ›êü 
²ÖÖò´²Ö ¿ÖÖê¬Ö ¾Ö 
®ÖÖ¿ÖÛú ¯Ö£ÖÛú 

×¤ü.11.08.2024 ×¤ü.04.10.2024 ×¤ü.04.10.2024 

  

       ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÝÖéÆü ×¾Ö³ÖÖÝÖ ¿ÖÖÃÖ®Ö ×®ÖÞÖÔµÖ ÛÎú.‹ÃÖ‹ÃÖ‹-0119/¯ÖÏ.ÛÎú.21/×¾Ö¿ÖÖ-4/ ×¤ü. 05 ÃÖ¯™êü²Ö¸ü 2022 

´Ö¬Öß»ÖŸÖ¸üŸÖã¤üß®ÖãÃÖÖ¸ü ²ÖÖò´²Ö ¿ÖÖê¬Ö ¾Ö  ®ÖÖ¿ÖÛú ¯Ö£ÖÛúÖŸÖß»ÖÛúÖµÖÔ¸üŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †×¬ÖÛúÖ¸üß/Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 

†ÖµÖÖêÝÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ (‘Ö¸ü³ÖÖ›êü ³Ö¢ÖÖ ¾Ö ¯Öã¸üÛú ³Ö¢Öê ¾ÖÝÖôûŸÖÖ)´Öæôû ¾ÖêŸÖ®ÖÖ“µÖÖ 25% ¾Ö ÃÖ¿ÖÃ¡Ö ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ×¿Ö¯ÖÖ‡Ô (´ÖÖê™üÖ¸ü ¾ÖÖÆü®Ö 

“ÖÖ»ÖÛú) µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö †ÖµÖÖêÝÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü(‘Ö¸ü³ÖÖ›êü ³Ö¢ÖÖ ¾Ö ¯Öã¸üÛú ³Ö¢Öê ¾ÖÝÖôûŸÖÖ) ´Öæôû ¾ÖêŸÖ®ÖÖ“µÖÖ 15% ¯ÖÏÖ êŸÃÖÖÆü®Ö 

(„ÖÖêÜÖß´Ö) ³Ö¢ÖÖ ´ÖÓ„Öæ¸üÛú¸üÞµÖÖŸÖ †Ö»ÖÖ †ÖÆêü.  

 ŸµÖÖ†®ÖãÂÖÓÝÖÖ®Öê •¯Ö¸üÖêŒŸÖ ®Ö´Öæ¤ü ¯ÖÖê»ÖßÃÖ †Ó´Ö»Ö¤üÖ¸ü µÖÖÓ®Öß ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ÝÖã¯ŸÖ¾ÖÖŸÖÖÔ ¯ÖÏ²ÖÖê×¬Ö®Öß µÖê£Öß»Ö ‘ÖÖŸÖ¯ÖÖŸÖ ×¾Ö¸üÖê¬Öß 

ŸÖ¯ÖÖÃÖÞÖß (²Öê×ÃÖÛú) ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ×¤ü.20.09.2024 ŸÖê 04.10.2024 µÖÖ ÛúÖ»ÖÖ¾Ö¬ÖßŸÖ µÖ¿ÖÃ¾Öß×¸üŸµÖÖ ¯ÖãÞÖÔÛêú»Öê 

†ÃÖ»µÖÖ®Öê ¯ÖÏ×¿ÖõÖÞÖ ¯ÖãÞÖÔÛêú»µÖÖ“Öê  ×¤ü®ÖÖÓÛúÖ ¯ÖÖÃÖã®Ö (04.10.2024) ŸµÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö †ÖµÖÖêÝÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ (‘Ö¸ü³ÖÖ›êü 

³Ö¢ÖÖ ¾Ö ¯Öã¸üÛú ³Ö¢Öê ¾ÖÝÖôûŸÖÖ) ´Öæôû ¾ÖêŸÖ®ÖÖ“µÖÖ 25%  ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö („ÖÖêÜÖß´Ö) ³Ö¢ÖÖ †¤üÖ ´ÖÓ„Öã¸üÛú¸üÞµÖÖŸÖ µÖêŸÖ †ÖÆêü. 

      ÃÖ¤ü¸ü“ÖÖ ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ †¤üÖÛú¸üÞÖê ²ÖÖ²ÖŸÖ ÜÖÖ»Öß»Ö ¯ÖÏ´ÖÖÞÖêÃÖæ¡ÖÖ“ÖÖ ¾ÖÖ¯Ö¸ü Ûú¸üÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ.  
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²ÖÖò´²Ö ¿ÖÖê¬Ö ¾Ö  ®ÖÖ¿ÖÛú ¯Ö£ÖÛúÖŸÖß»ÖÛúÖµÖÔ¸üŸÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ 
†×¬ÖÛúÖ¸üß/Ûú´ÖÔ“ÖÖ¸üß µÖÖÓ®ÖÖ ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 
†ÖµÖÖêÝÖÖ®ÖãÃÖÖ¸  ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ †¤üÖ Ûú¸üÞµÖÖ²ÖÖ²ÖŸÖ 
†¾Ö»ÖÓ×²ÖÞµÖÖ“Öê ÃÖæ¡Ö 

ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö †ÖµÖÖêÝÖÖ®ÖãÃÖÖ¸ü ×´ÖôûÞÖÖ¸êü ´Öæôû 
¾ÖêŸÖ®Ö x 0.25 = ÃÖÖŸÖ¾µÖÖ ¾ÖêŸÖ®Ö 
†ÖµÖÖêÝÖÖ´Ö¬Öß»Ö ¯ÖÏÖêŸÃÖÖÆü®Ö ³Ö¢ÖÖ. 

  
         ¯ÖÏÃŸÖãŸÖ ¯ÖÏÛú¸üÞÖß ÆüÖêÞÖÖ¸üÖ ÜÖ“ÖÔ 2055-¯ÖÖê»ÖßÃÖ-109-×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ (00) (00) ×„Ö»ÆüÖ ¯ÖÖê»ÖßÃÖ ¤ü»Ö 
(20550168) 01 ¾ÖêŸÖ®Ö µÖÖ »ÖêÜÖÖ×¿ÖÂÖÖÔÜÖÖ»Öß ´ÖÓ„Öã¸ü ¾Ö •¯Ö»Ö²¬Ö †®Öã¤üÖ®ÖÖŸÖæ®Ö ³ÖÖÝÖ×¾ÖÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾ÖÖ.ÃÖ¤ü¸ü“µÖÖ 
¾ÖêŸÖ®Ö×®Ö×¿“ÖŸÖß ´Öãôêû †®Öã‟ÖêµÖ †ÃÖÞÖÖ¸üß £ÖÛú²ÖÖÛúß ¸üÖêÜÖ Ã¾Ö¹ý¯ÖÖŸÖ ¾ÖêŸÖ®ÖÖŸÖ †¤üÖÛú ü̧ÞµÖÖŸÖ µÖÖ¾Öß.    

        

(Ûú»¯Ö®ÖÖ ²ÖÖ¸ü¾ÖÛú¸ü) 
¯ÖÖê»ÖßÃÖ •¯ÖÖµÖãŒŸÖ (´ÖãÜµÖÖ.) 

†´Ö¸üÖ¾ÖŸÖß ¿ÖÆü¸ü 
 

¯ÖÏ×ŸÖ, 
                 ¯Ö¡Ö¾µÖÆüÖ¸ü ¿ÖÖÜÖÖ/ÃÖê¾ÖÖ¯Ö™ü ®ÖÖë¤üÞÖß ×»Ö¯ÖßÛú/ÃÖßÃÖß™üß‹®Ö‹ÃÖ 


